
x

x
x
x
x

Nº Amar Azul Verm x
x
x

1º
2º
3º
4º

Nº Amar Azul Verm

1º
2º
3º
4º

1º

3º
4º

Penaltis

Prorrog.

Faltas Acum. por período

Prorrogação
FINAL

4º
3º
2º

1º
Pedidos de Tempo por período

Representante Mandante: Registro: Assinatura:

Representante Visitante: Registro: Assinatura:

FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

partida, declara-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILVEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para 
 esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da

Aux. Técnico:
Técnico:

Méd/Fis/Enf:
Anotação de Gols

Prep. Físico:
Massagista:

Técnico:

Anotação de Gols

Registro SubstituiçõesJogadores

Aux. Técnico:
Prep. Físico:
Massagista:
Méd/Fis/Enf:

Competição:
Categoria:
Ginásio:

Divisão: Série:

Cronometrista:

Árbitro Auxiliar:
Árbitro Assistente:

Jogadores

Árbitro Principal:

Anotador:

Término

Registro Substituições por período

Período Início
1º
2º
3º
4º

Contagem por período

Pedidos de Tempo por período

2º

Faltas Acum. por período

1º
2º
3º
4º

Ca
pi

tã
o 

M
an

da
nt

e
Ca

pi
tã

o 
Vi

si
ta

nt
e

Té
cn

ic
o 

Vi
si

ta
nt

e
Té

cn
ic

o 
M

an
da

nt
e

138371 27/11/2025 MX7 DIADEMA

 MX7 DIADEMA

04 04 INDAIATUBA FUTSAL/SMART

INDAIATUBA FUTSAL/SMART

Paulista
Sub-20 A1
GINÁSIO 1 DA A.D.C. MERCEDES BENZ Diadema

287

1430

1522

86

ANTONIO OLIVEIRA GOMES NETO

CARLOS EDUARDO AMORIM DA SILVA

CAMILA REGGIOLLI GALVÃO

DENILZA MARIA TRINCA

18:00 18:32

01 02

18:42 19:21

03 02

04 04
176522 MATEUS STRADIOTO VIEIRA 01

165652 MATEUS AZEVEDO MORGADO 05

144394 PEDRO BERTOZO MENDONÇA 06 30:44

160181 GUILHERME RODRIGUES DE SOUZA NASCIMENTO 07 24:56

155760 GUSTAVO ANTONIO TARCITANO LEMOS 08

193512 KAIQUE DA SILVA CUSTODIO 09 33:09

168270 RAFAEL MANOEL DA SILVA 10

185500 GUSTAVO HENRIQUE AQUINO DE OLIVEIRA 11

178791 CHRISTIAN COSTA DURãES DE ALMEIDA 12

144122 BRAYAN DOS SANTOS VIEIRA 13

163963 RAFAEL ROSA GASPAR 15

148325 ENZO TREVISAN CERDEIRA FONOLOSA 16

163716 GUSTAVO CARVALHO DOS SANTOS 17

156058 FABRICIO LOPES BARBOSA BUENO 19

168363 JOÃO PEDRO CASCETTA FRIAS TOMÉ 20

01 06

05

08

07

08

05

06

07

08

08

07

11

06

05

06

07

09

05

11

09

16

11

09

11

12

13

19

11

07

19

15

19

13

12

15

17

09

11

16

12

16

09

19:16

x x x

x x x x

6127 JOÃO BATISTA MARTINS NETO

9571 WALTER LEONARDO FERRAREZI MARTINS

9098 ANDRE BORGES MINICHILLO DE ARAUJO

0501

09:44

1602

31:08

0503

34:59

1204

37:37

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

161222 MIGUEL ANDRADE CAPUTO 01

178569 SANDRO CARDOSO DUART JúNIOR 02

159455 HENRY BELON DOS SANTOS 04

178876 PEDRO HENRIQUE DA SILVA 05 13:00

186283 KAIKE VICTOR AMORIM SILVA 07

158338 RIAN AUGUSTO LOCATELLI 08

178541 VÍCTOR ALESSANDRO DE ALMEIDA MARASCALCHI 10

158501 KAUE OLIVEIRA BRANDÃO 11

150707 GUSTAVO MAZZI BELTRAM 12

144033 JEFFERSON DE ALMEIDA INACIO 15

161630 DAVI BALDRIGHI PANES BRUNHOLI 20

178516 BRUNO HENRIQUE DE ALMEIDA MARASCALCHI 31

31

10

07

05

02

04

02

05

02

05

15

07

05

07

15

04

10

31

10

08

04

15

10

15

12

11

15

11

12

08

11

10

04

08

07

08

15

08

14:30

17:04

w x x x x

x

0801

07:05

1102

08:19

0503

32:15

1504

39:16

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

2292 GUSTAVO PASSOS PEREIRA DA SILVA

9215 JULIO CESAR FARIAS ARAUJO CAMILO 36:45

M
A

T
E

U
S

 A
Z

E
V

E
D

O
 M

O
R

G
A

D
O

 (
5)

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 D
A

 S
IL

V
A

 (
5)

RICARDO FRIAS  TOME 9535

CLEBER CRISTIANO ALVES 9195


