



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

138371 MX7 DIADEMA 04 x 04 INDAIATUBA FUTSAL/SMART 27/11/2025

Competição: Paulista Período Início Término
Categoria: Sub-20 Divisão: A1 1º 18:00 18:32
Ginásio: GINÁSIO 1 DA A.D.C. MERCEDES BENZ Diadema 2º 18:42 19:21

287	Árbitro Principal:	ANTONIO OLIVEIRA GOMES NETO	4º		
1430	Árbitro Auxiliar:	CARLOS EDUARDO AMORIM DA SILVA			
1522	Árbitro Assistente:	CAMILA REGGIOLI GALVÃO			
86	Cronometrista:	DENILZA MARIA TRINCA			
	Anotador:				

MX7 DIADEMA

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições por período						FINAL	04 x 04
						01	06	08	11	19			
176522	MATEUS STRADIOTI VIEIRA	01											
165652	MATEUS AZEVEDO MORGADO	05					05	07	09	15			
144394	PEDRO BERTOZO MENDONÇA	06	30:44				08	11	16	19			
160181	GUILHERME RODRIGUES DE SOUZA NASCIMENTO	07	24:56				07	06	11	13			
155760	GUSTAVO ANTONIO TARCITANO LEMOS	08					08	05	09	12			
193512	KAIQUE DA SILVA CUSTODIO	09	33:09				05	06	11	15			
168270	RAFAEL MANOEL DA SILVA	10					06	07	12	17			
185500	GUSTAVO HENRIQUE AQUINO DE OLIVEIRA	11					07	09	13	09			
178791	CHRISTIAN COSTA DURAES DE ALMEIDA	12					08	05	19	11			
144122	BRAYAN DOS SANTOS VIEIRA	13							11	16			
163963	RAFAEL ROSA GASPAR	15							07	12			
148325	ENZO TREVISAN CERDEIRA FONOLOSA	16								16			
163716	GUSTAVO CARVALHO DOS SANTOS	17								09			
156058	FABRICIO LOPES BARBOSA BUENO	19											
168363	JOÃO PEDRO CASCETTA FRIAS TOMÉ	20											
6127	Técnico: JOÃO BATISTA MARTINS NETO												
	Aux. Técnico:												
9098	Prep. Físico: ANDRE BORGES MINICHILO DE ARAUJO												
9571	Massagista: WALTER LEONARDO FERRAREZI MARTINS												
	Méd/Fis/Enf:												

Anotação de Gols

01 05	02 16	03 05	04 12	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17
09:44	31:08	34:59	37:37													
18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34

Capitão Mandante
MATEUS AZEVEDO MORGADO (5)

Técnico Mandante

INDAIATUBA FUTSAL/SMART

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições						Faltas Acum. por período	Pedidos de Tempo por período	
						31	05	07	10	15				
161222	MIGUEL ANDRADE CAPUTO	01												
178569	SANDRO CARDOSO DUART JÚNIOR	02					10	02	05	08	11			
159455	HENRY BELON DOS SANTOS	04					07	04	07	04	12			
178876	PEDRO HENRIQUE DA SILVA	05	13:00					02	15	15	08			
186283	KAIKE VICTOR AMORIM SILVA	07						05	04	10	11			
158338	RIAN AUGUSTO LOCATELLI	08						02	10	15	10			
178541	VÍCTOR ALESSANDRO DE ALMEIDA MARASCALCHI	10						05	31	12	04			
158501	KAUE OLIVEIRA BRANDÃO	11						15		11	08			
150707	GUSTAVO MAZZI BELTRAM	12									07			
144033	JEFFERSON DE ALMEIDA INACIO	15									08			
161630	DAVI BALDRIGHI PANES BRUNHOLI	20									15			
178516	BRUNO HENRIQUE DE ALMEIDA MARASCALCHI	31									08			
2292	Técnico: GUSTAVO PASSOS PEREIRA DA SILVA													
	Aux. Técnico:													
	Prep. Físico:													
9215	Massagista: JULIO CESAR FARIA ARAUJO CAMILO	36:45												
	Méd/Fis/Enf:													

Anotação de Gols

01 08	02 11	03 05	04 15	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17
07:05	08:19	32:15	39:16													
18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34

Capitão Visitante
PEDRO HENRIQUE DA SILVA (5)

Técnico Visitante

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da partida, declará-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Representante Mandante: RICARDO FRIAS TOME Registro: 9535 Assinatura:

Representante Visitante: CLEBER CRISTIANO ALVES Registro: 9195 Assinatura: